
 

 
 

F-205, Verze 4 
Neveřejný 
Strana 1/1 

 

  
Váš dopis ze dne: 

20. 11. 2020 

Naše č. j.: 

TACR/1449-8/2019 

Vyřizuje: 

Barbora Červenková 

Kontakt: 

barbora.cervenkova@tacr.cz 

Datum/místo: 

4. 12. 2020  

Praha 

Oznámení o výsledku změnového řízení  

Vážená paní magistro,  

v souvislosti s žádostí Vaší organizace ze dne 20. 11. 2020 ve věci přesunu nákladů a podpory mezi 

jednotlivými roky řešení projektu TL03000670 s názvem Prekarita jako reálná zkušenost 

sebezaměstaných a mikropodniků Vám sdělujeme následující: 

Na základě hodnocení podané žádosti o výše uvedenou změnu Technologická agentura České republiky, 

jako poskytovatel podpory (dále jen „poskytovatel“), rozhodla takto:  

Žádost o změnu byla poskytovatelem schválena.  

Změna je platná a účinná ode dne schválení poskytovatelem, tedy od 2. 12. 2020. Byly vygenerovány 

nové Závazné parametry řešení projektu, které odrážejí danou změnu a jsou přílohou tohoto Oznámení 

o výsledku změnového řízení. 

Zdůvodnění: 

Nebyly nalezeny administrativní překážky pro schválení navržené změny. 

Příjemci se ukládá: 

Povinnost vrátit nespotřebovanou část podpory, která je změnovým řízením převedena do roku 2021, 

ve výši 345 576 Kč na účet poskytovatele č. 000-3125001/0710, a to do 18. 12. 2020. 

 

S pozdravem 

 

Markéta Kühnelová 

ředitelka sekce implementace programů 

Vážený pan 
RNDr. Tomáš Kostelecký, CSc. 
ředitel 
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Jilská 1 
110 00 Praha 1 
 
K rukám: Mgr. Romana Marková Volejníčková 


		2020-12-07T09:01:11+0100




